福岡県工業技術センタークラブ

バイオ技術部会   会員各位

福岡県工業技術センタークラブ バイオ技術部会事務局

令和 5 年度 バイオ技術部会 見学会のご案内

「株式会社やまやコミュニケーションズ 見学会」

 拝啓 当部会の運営に対し日頃よりご支援、ご協力いただき誠にありがとうございます。

コロナ禍により長らく未開催でしたが、今回令和元年以来の見学会を開催いたします。

今回は、バイオ技術部会会員の株式会社やまやコミュニケーションズ様の工場・分析室等を

見学させて頂きます。

今春４月、本社・工場を糟屋郡篠栗町に移転され、観光客の受入れ施設（やまやファクトリー

テラス）も併設されていらっしゃいます。

会員企業の皆様のご参加をお待ちしております。

敬具

記

１．開催日時 令和 6 年 1 月 17 日（水） １４：００～１６：００

２．集合場所 株式会社やまやコミュニケーションズ

（現地集合：やまやファクトリーテラス ２F 工場見学スペース）

〒811-2498 福岡県糟屋郡篠栗町彩り台 1-1  0120-15-7102

３．参 加 料 無料（センタークラブ会員企業に限定させていただきます）

４．参加〆切 令和 6 年 1 月１０日（水）

５．申込方法 別紙にご記入の上、FAX 又はメールにて事務局までお申し込みください。

≪お申し込み、お問い合わせ先≫

福岡県工業技術センター生物食品研究所 （担当：一松・川勝）

〒839-0861 福岡県久留米市合川町 1465-5

TEL：0942-30-6213  FAX：0942-30-7244

E-mail:bf-c.club@fitc.pref.fukuoka.jp

福岡県工業技術センタークラブ バイオ技術部会事務局 行き

E-mail: bf-c.club@fitc.pref.fukuoka.jp

ＦＡＸ：０９４２－３０－７２４４ （担当：一松・川勝）

申込締切：令和 6 年１月１0 日（水）

福岡県工業技術センタークラブ

令和 5 年度 バイオ技術部会 見学会

参加申込書

機関名

電話番号 －    － FAX 番号 －    －

申込者

役職：            氏名：

E-mail：         ＠

不参加：□不参加のときは、ここをチェックお願いします。

他

の

参

加

者

役職 氏名

※ご記入いただいた情報は、参加者の把握、参加者への連絡以外の目的には用いません。

（尚、受付票は発行いたしませんので、当日所属とお名前をお伝えください。）

●見学日時： 令和 6 年１月１７日（水） １4：00～16：00

●集合場所： 株式会社やまやコミュニケーションズ

（現地集合：やまやファクトリーテラス 2F 工場見学スペース）

〒811-2418 福岡県糟屋郡篠栗町彩り台１－１